Российская Федерация

Челябинская область

МКУСО «Социально- реабилитационный центр для

несовершеннолетних»

 Уйского муниципального района

mucentr-uisk-sp@mail.ru

П Р И К А З №_202_

с. Уйское              от «_03_»

_декабря_2020 г.

«Об утверждении карты

коррупционных рисков»

     В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ

"О противодействии коррупции",  Законом  Челябинской области от 11

февраля 2009 года N 353-ЗО  «О противодействии коррупции в Челябинской

области», в целях организации антикоррупционной  деятельности в МКУСО

«Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних» Уйского

муниципального района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить карту коррупционных рисков в  МКУ «Центр» Уйского

муниципального района (Приложение №1).

2.  Специалисту по кадрам Диденко Д.А.  ознакомить с данным приказом

всех работников учреждения.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКУ «Центр»                                         С.Н. Паженская

mailto:mucentr-uisk-sp@mail.ru
http://docs.cntd.ru/document/902135263
http://docs.cntd.ru/document/902135263
https://vologda-oblast.ru/upload/iblock/b48/2054.pdf
https://vologda-oblast.ru/upload/iblock/b48/2054.pdf
https://vologda-oblast.ru/upload/iblock/b48/2054.pdf